

Akademia Muzyczna
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719

Kraków, dn. 08.08.2022 r.

Nr sprawy: ZP/009/2022

Do wszystkich wykonawców
https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow

Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia
/zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia/ informacja o przedłużeniu terminu składania ofert/
informacja o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego *na dostawę tapczanów dla potrzeb Domu Studenckiego Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie* - nr zamówienia ZP/009/2022 prowadzonego przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

Zamawiający – Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (swz). Wobec powyższego Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie wysokości całkowitej tapczanu (wraz z zagłówkami). Jeśli tapczan nie posiada zagłówka i przynóża, prosimy o taką informację.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Preferowana wysokość tapczanu 50 cm. Tapczany bez zagłówków.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania ramy z drewna sosnowego o grubości ok 38x65 mm?
Jest to grubość zapewniająca odpowiednią wytrzymałość

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Proszę o zmianę poniższego zapisu: "Rozdział IV Przedmiotowe środki dowodowe 1. Wykonawca musi złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia: 3) wynik /sprawozdanie z badania reakcji na ogień;" Tkanina wskazana przez Zamawiającego nie posiada właściwości trudnozapalnych, dlatego przedłożenie wyniku z badań nie jest możliwe

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający odstępuje od wymagania przedstawienia przez Wykonawcę przedmiotowego środka dowodowego w postaci wyników /sprawozdania z badania tkaniny z reakcji na ogień, w zw. z czym Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez wykreślenie ppkt 3) w pkt 1 Rozdz. IV SWZ, nadając ww. jednostce redakcyjnej następujące brzmienie:

„1. Wykonawca musi złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia:

1) kartę technologiczną/ produktową zastosowanej tkaniny tapicerskiej potwierdzającej jej skład i gramaturę;

2) wynik /sprawozdanie z badania odporności tkaniny tapicerskiej na ścieranie;

3) ~~wynik /sprawozdanie z badania reakcji na ogień;~~

4) dokument potwierdzający posiadanie przez zaoferowane płyty meblowe żądanej klasy higieny i parametrów fizykomechanicznych;

Dokumenty potwierdzające, że oferowane meble i ich elementy (przedmiot zamówienia), odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w treści SWZ składa się w języku polskim lub obcym wraz z

tłumaczeniem na język polski. Ww. przedmiotowe środki dowodowe składa się wraz z ofertą za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Zamawiający zaakceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe (dokumenty), jeśli potwierdzą one, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania.”

Pytanie nr 4:

Proszę o zmianę zapisu w sprawie ustaleń dotyczących kolorystyki mebli. Zamawiający zamierza dokonać wyboru w ciągu 4 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Taki zapis jest bardzo niekorzystny dla Wykonawcy z uwagi na krótki termin realizacji. Nadal występują problemy z dostępnością do płyt meblowych, ponadto mamy okres urlopowy. Proszę o zmianę, stanowiącą, że Zamawiający dokona wyboru kolorystyki po wyborze oferty najkorzystniejszej, ale jeszcze przed podpisaniem umowy. Wykonawca w dniu podpisania umowy powinien móc złożyć zamówienia na potrzebne materiały, a nie tracić czas na dokonywanie uzgodnień.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.

Pytanie nr 5:

Proszę o wskazanie pięter, na których ma się odbyć dostawa mebli. Czy budynek jest wyposażony w windę?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Budynek ma 6 kondygnacji. Odbiór tapczanów nastąpi z pięter 4,3,2,1 i parter. W budynku jest winda.

Pytanie nr 6:

Czy wyniesienie starych tapczanów będzie się odbywać z tych samych pomieszczeń co dostawa nowych?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak. Najlepiej aby przed wniesieniem nowego nastąpiło wyniesienie z pokoju starego tapczanu.

Pytanie nr 7:

Czy pod budynek jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60mb o ładowności do 24 ton? Jeśli nie, jakim samochodem można podjechać?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przed budynkiem nie można zatrzymać się TIREM. Z obu stron są miejsca parkingowe. Przed wejściem jest miejsce na samochód dostawczy. Chcielibyśmy, aby dostawa odbywała się etapami np. po 10/20 sztuk. Nie mamy możliwości opróżnienia na raz całego budynku – mamy studentów i turystów.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy przedłożenia dokumentu potwierdzającego przekazanie starych tapczanów do utylizacji czy wystarczy protokół odbioru podpisany przez Zamawiającego i Wykonawcę, potwierdzający odbiór mebli.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Przygotujemy protokół przekazania starych tapczanów. Nie wymagamy dowodów utylizacji.

Pytanie nr 9:

W związku z przesunięciem terminu składania ofert proszę o informację czy zamawiający otrzymał pytania dot. przedmiotu zamówienia bądź SWZ i w związku z tym będzie udzielana odpowiedź? Czy też przesunięcie terminu składania ofert nie ma związku z wprowadzeniem zmian w OPZ bądź SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyjaśnia, iż przedłużył termin składania ofert, w szczególności w zw. z przygotowaniem odpowiedzi na niniejsze pytania.

Pytanie nr 10:

Czy Tapczany w ilości 107 sztuk , które mają zostać odebrane i zutylicowane

Będą mogły być zabrane na naszą firmę w celu rozbioru i recyklingu poszczególnych materiałów ? Czy wymóg jest tylko i wyłącznie taki aby tapczany zostały zutylicowane w firmach zewnętrznych, które takie meble przyjmują

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Odpowiedź jak na pytania nr 8.

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wobec czego:

- Zmianie ulegają pkt 1 i 8 w rozdz. XV SWZ pn. „Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert” otrzymując poniższe brzmienie:

„1. Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 12.08.2022 r. do godziny 20:00.

*8. **Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 12.08.2022 r. o godzinie 20:05 za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow”***

- Pkt 1 w rozdz. XIII SWZ pn. „Termin związania ofertą” otrzymuje poniższe brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10.09.2022 r.”

Dokonane wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Zamawiający na zasadzie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia i zmiany SWZ zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow